TOOLS

Fiche Produit

COUPE-TUBES INOX KSR, DIAMETRE 3 - 42 MM

REFERENCE : 103.5050I

Axe de molette

Code EAN

Diamétre du tube D

Hauteur H

Longueur totale L en mm
Matiere

Molette de rechange pour cuivre
Molette de rechange pour inox

Molette de rechange pour PVC

Poignée

Rouleau a gorge

Poids

EAN : 4042146155684

103.5004
4042146155684
3,0-42,0 mm
50,0 mm

180,0 mm T

Acier H

5 o

103.5002

Poignée rotative avec disque de coupe de
rechange

103.5053I

500 g
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